АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июля 2012 г. № 539-па

г.Магадан

О  внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области

 Администрация  Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного

бюджета  юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям

в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке

граждан, имеющих право на дополнительные меры социальной поддержки

по оплате проезда автомобильным транспортом общего пользования,

утвержденный  постановлением  администрации Магаданской области

от 29 декабря 2011 г. № 1016-па «О порядке предоставления субсидий

из областного бюджета юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с оказанием

услуг по перевозке граждан, имеющих право на дополнительные меры

социальной поддержки по оплате проезда автомобильным транспортом

общего пользования» следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- реестр фактических поездок граждан с указанием фамилии, имени,

отчества лица, имеющего право на дополнительные меры социальной

поддержки по оплате проезда автомобильным транспортом общего

 2

пользования, количества предъявленных специальных проездных

документов, тарифа поездки и суммы, подлежащей к возмещению

(при осуществлении перевозок в пригородном сообщении);».

1.2. В абзаце втором пункта 7 слова «в течение 3 рабочих дней»

заменить словами «в течение 5 рабочих дней».

2. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер

социальной поддержки по оплате проезда автомобильным транспортом

общего пользования отдельных категорий граждан, проживающих на

территории Магаданской области, утвержденный постановлением

администрации Магаданской области от 26 января 2012 г. № 21-па

«О порядке предоставления  дополнительных  мер социальной поддержки

по оплате проезда автомобильным транспортом общего пользования

отдельных категорий граждан, проживающих на территории Магаданской

области» изменение, изложив абзац одиннадцатый пункта 2 в следующей

редакции:

«Разовый проездной талон выдается для проезда в междугородном

(межмуниципальном) сообщении на сумму 235 рублей по маршруту

«туда и обратно» и предъявляется с паспортом или иным документом,

удостоверяющим личность.».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов